
UCHWAŁA NR XLIX/441/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 8 maja 1996 r.

w sprawie utworzenia KRAKOWSKIEJ AGENCJI ROZWOJU TURYSTYKI S.A.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. F ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74/ Rada Miasta Krakowa uchwala,

co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Krakowa do Spółki Akcyjnej - Krakowska
Agencja Rozwoju Turystyki, która zostanie utworzona wspólnie z Agencją Rozwoju Regionu
Krakowskiego S.A., Polską Agencją Promocji Turystyki Przedsiębiorstwo Państwowe
Oddział w Krakowie, Krakowską Izbą Turystyki, Polską Izbą Turystyki w Warszawie,
Instytutem Turystyki w Warszawie Oddział w Krakowie, Izbą Przemysłowo-Handlową w
Krakowie i Krakowską Kongregacją Kupiecką.

§ 2.

W swojej działalności KART S.A. kojarzy interesy Gminy Miasta Krakowa, Agencji
Rozwoju Regionu Krakowskiego S.A., Polskiej Agencji Promocji Turystyki Przedsiębiorstwo
Państwowe Oddział w Krakowie, Krakowskiej Izby Turystyki, Instytutu Turystyki w
Warszawie - Oddział w Krakowie, Izby Przemysłowo- Handlowej w Krakowie, Krakowskiej
Kongregacji Kupieckiej i Polskiej Izby Turystyki w Warszawie.

§ 3.

Celem działania spółki będzie rozwój turystyki jako elementu rozwoju gospodarczego miasta
i regionu krakowskiego oraz wspieranie i prowadzenie promocji turystycznej Krakowa i
regionu we współpracy z instytucjami rządowymi i samorządowymi, gospodarczymi i innymi
zainteresowanymi oraz współtworzenie regionalnego produktu turystycznego.

§ 4.

Dla utworzenia spółki określonej w par. 1 Gmina Kraków deklaruje kwotę w wysokości 50
tys. zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych), zabezpieczoną w budżecie Miasta Krakowa na
1996 rok (w dz. 89 rozdz. 8995) na nabycie akcji Spółki.

§ 5.

Gmina Kraków będzie dążyć do zapewnienia Spółce prawa użytkowania stosownej
nieruchomości do prowadzenia działalności.

§ 6.

Uchyla się uchwałę Nr LXX/473/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 stycznia 1993 r. w
sprawie powołania wspólnie z Krakowską Izbą Turystyki fundacji pod nazwą Fundacja
Turystycznej Promocji Krakowa.



§ 7.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


